05/01/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000017565638 - Minuta de Edital

ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Edital

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 001/2022 – CONSELHO ESCOLAR MARIA APARECIDA ALVES

MODALIDADE: Tomada de Preços nº.001/2022

DATA DE

ABERTURA

16.02.2022

HORÁRIO
15h00m

OBJETO

Contratação de pessoa jurídica de engenharia para o Colégio Estadual Maria

Aparecida Alves, no município de Anápolis-Go conforme Projetos, Planilha

Orçamentária, Memorial Descritivo e Cronograma Físico financeiro, que integram este

edital, independente de transcrição.

TIPO Menor preço, regime de execução empreitada por preço global.

LOCAL Avenida Senador José Lourenço Dias S/N, Centro 75020-010 Anápolis-Goiás

FONE (62) 3314-9653

PROCESSO Nº 2021.0000.607.5165

INTERESSADO Conselho Escolar Maria Aparecida Alves

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

A Presidente da Comissão Especial de Licitação do Conselho Maria Aparecida Alves, doravante denominada apenas

Comissão, designada pela Portaria nº 001/2021, de 16.08.2021, torna público aos interessados, que estará reunida às

15h do dia 16 de fevereiro de 2022, na Coordenação Regional Anápolis na Avenida José Lourenço Dias s/nº, Centro

75020 no município de Anápolis a fim de receber, abrir e examinar Documentação e Propostas de pessoa jurídica que

pretendam participar da Tomada de Preços nº 001/2022, em epígrafe, do tipo Menor preço, regime de execução

empreitada por preço global, conforme processo nº: 2021.000.607.5165, esclarecendo que a presente licitação será

regida pelas normas estabelecidas neste Edital, na Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e, Lei